Actum ut supra in totum.
1 Segue una parola cancellata

19
1315, 20 апреля, Порто Гвискардо, Кефалония. 
inplazia
Пьетро да Пьяченца,, проживающий в Бизаньо, заявляет о получении в долг,, gratis et amore, 
от Антонио делль’Орто 29 солъди, которые обязуется вернуть по требованию.

1315, aprile 20, Porto Guiscardo, Cefalonia (Fiskardo, Kefalonia) 
inplazia
Pietro da Piacenza,, abitante in Bis agno, dichiara di aver ricevuto in mutuo gratis et amore da 
Antonio deirOrto 29 soldi che promette di restituire su richiesta.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Placencia, filius Oberti de Placencia, qui 
habito in Bissanne, confiteor tibi Anthonio de Orto me a te habuisse et recepisse mu
tuo gratis et amore soldos viginti novem ianuinorum, renuncians excepcioni non ha
bite et non recepte peccunie et omni iuri, quos soldos viginti novem ianuinorum tibi1 
dare et solvere promitto semper ad voluntatem tuam et quandocumque tibi placuerit. 
Alioquin penam dupli dicte quantitatis peccunie, cum omnibus dampnis et expensis 
propterea factis, elapso termino pro dicto debito exigendo, tibi stipulanti dare et sol
vere promitto, ractis semper manentibus supradictis et proinde et ad sic observandum 
omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo.

Actum ut supra. Testes Petrus Sansonus de Bissanne et Paganus calegarius de Sanc
to Thome.
1 tibi ripetuto

20
1315, 20 апреля, Порто Гвискардо, Кефалония
inplazia >
Пьетро Сансоне из Бизаньо заявляет о получении в долг, gratis et amore, от Антонио 
деллъОрто 14 сольди и 6 денариев, которые обязуется вернуть по требованию.

1315, aprile 20, Porto Guiscardo, Cefalonia (Fiskardo, Kefalonia) 
inplazia
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Pietro Sansone di Bisagno dichiara di aver ricevuto in mutuo gratis et amore da Antonio delVOrto 
14 soldi e 6 denari che promette di restituire su richiesta.

Un’abrasione nel margine superiore della carta ha provocato la caduta di tutto il primo rigo e di 
quasi tutto il secondo, integrati in base al formulario.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus Sansonus de Bissanne confiteor tibi Antho- 
nio de Orto me a te habuisse et recepisse mutuo gratis et amore soldos quatuordecim, 
denarios sex ianuinorum, renuncians excepcioni non habite et non recepte peccunie 
et omni iuri, quos soldos quatuordecim et denarios sex ianuinorum tibi dare et solvere 
promitto semper ad voluntatem tuam et quandocumque tibi placuerit. / (c. 159 bis r.) 
[Alioquin penam dupli dicte quantitatis peccunie, cum omnibus dampnis et expen
sis propterea factis,] elapso termino pro [dicto debito exigendo, tibi stipulanti dare et 
solvere pro]mitto, ractis semper manentibus supradictis et proinde et ad sic observan
dum omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo.